PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРУДОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 января 2016 года                       № 02                              посёлок Прудовой

О присвоении адреса
жилого помещения.

В соответствии с  Постановлением Правительства Российской Федерации от 19  ноября 2014 года № 1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Федерального   закона от 06 октября  2003г. № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Присвоить жилому помещению  следующий адрес:

 Российская Федерация, Саратовская область,  Екатериновский район, Прудовое муниципальное образование,   село Переезд
ул. Молодёжная дом 23 кв.1  принадлежащее   Ниткиной Зое  Кирилловне.
2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Прудового

муниципального образования :                                                    В.А.Абрамов
[image: image1][image: image2][image: image3][image: image4][image: image5][image: image6][image: image7.png]

[image: image8.png]

PAGE
1